
BlueTube  DP  V2
Návod  k  obsluze

®

www.presonus.com



Rychlý  návod

Hardware

4

1

9

Zdroje4

2

Přehled  a  funkce  1

14

3

Přečtěte  si  technické  informace  BlueTube  DP  V2

funkce  a  seznam  toho,  co  je  v  krabici.

specifikace,  informace  o  odstraňování  problémů  a  

opravách  a  omezené  záruce.

Začněte  podle  těchto  základních  pokynů

Přečtěte  si  celý  anatomický  rozpis

pomocí  BlueTube  DP  V2.

vašeho  BlueTube  DP  V2.

Získejte  celkový  obrázek  s  tímto  shrnutím

Základní  schémata  zapojení  jsou  na  straně  8.



1.0  Přehled

zavázali  se  neustále  zlepšovat  produkty  a  velmi  si  vážíme  

vašich  návrhů.  Věříme,  že  nejlepším  způsobem,  jak  

dosáhnout  našeho  cíle  neustálého  zlepšování  produktů,  je  

naslouchat  skutečným  odborníkům:  našim  váženým  

zákazníkům.  Vážíme  si  podpory,  kterou  jste  nám  projevili  

zakoupením  tohoto  produktu.

Úvod

Použijte  prosím  tento  návod,  abyste  se  seznámili  s  funkcemi,  

aplikacemi  a  správným  postupem  připojení  BlueTube  DP  V2  

před  připojením  k  vašemu  nahrávacímu  nebo  PA  

systému.

1
1.1

Děkujeme,  že  jste  si  zakoupili  PreSonus  BlueTube  DP  V2.  

Společnost  PreSonus  Audio  Electronics  jej  navrhla  s  

využitím  vysoce  kvalitních  komponent,  aby  zajistila  

optimální  výkon,  který  vydrží  po  celou  dobu  životnosti.  

BlueTube  DP  V2  poskytuje  jak  čistotu  v  pevné  fázi,  tak  teplo  

trubice.  Náš  vysoce  výkonný  mikrofonní  předzesilovač  XMAX™  

třídy  A  výrazně  snižuje  možnost  přetížení  vstupní  fáze  a  

poskytuje  výjimečnou  transparentnost  i  při  nastavení  

vysokého  zisku.  Potřebujete  trochu  více  tepla?  Zapojte  zesilovač  

vakuové  trubice  12AX7  a  podle  chuti  přidejte  saturaci  Tube  

Drive.  Získáte  také  horní  propust,  20  dB  pad  a  další.  Kromě  

toho,  že  je  BlueTube  DP  V2  univerzálním  předzesilovačem,  

samostatný  nástrojový  a  mikrofonní  vstup  z  něj  dělá  praktický  

direct  box  pro  kytary  a  baskytaru.

Přehled

Doporučujeme  vám  kontaktovat  nás  s  dotazy  nebo  
připomínkami  k  tomuto  produktu.  Můžete  nás  
kontaktovat  e-mailem  na  techsupport@presonus.com  
nebo  nám  zavolat  na  číslo  1-225-216-7887  mezi  9:00  a  
17:00  centrálního  času  (GMT  -06:00).  PreSonus  Audio  Electronics  je

1

1.1 Úvod

Návod  k  obsluze



PreSonus  BlueTube  DP  V2

1.2  Souhrn  funkcí

•  80  Hz  horní  propust

1.2  Souhrn  funkcí

•  Kompaktní  1/2U  šasi  pro  montáž  do  racku

Přehled

•  48V  fantomové  napájení

•  2  vstupní  kanály,  každý  s:

•  Externí  napájení  12  VDC

•  Přepínač  obrácené  polarity

•  Pad  -20  dB

Mikrofonní  předzesilovač  XMAX™

•  2  vyvážené  kombinované  mikrofonní/nesymetrické  vstupy  pro  nástroje

•  Vysoká  světlá  výška,  třída  A

•  Osvětlený  analogový  měřič  vstupní  úrovně  VU

•  Solid-state  Gain  control

1

•  Ovládání  saturace  trubice  Tube  Drive

•  2  vyvážené,  XLR  hlavní  (L/R)  linkové  výstupy

•  Dual  path,  12AX7  elektronka  a  

polovodičové  stupně  zesílení

•  2  nesymetrické,  ¼-palcové  hlavní  (L/R)  linkové  výstupy

2



Návod  k  obsluze

1.3 Co  je  v  krabici

Přehled 1

Kromě  této  příručky  váš  balíček  PreSonus  obsahuje  

následující:

•  PreSonus  BlueTube  DP  V2

Co  je  v  krabici 1.3

•  Napájení  12  VDC,  1A

3



2.0  Rychlý  průvodce  startem

2.1

2.  Uchopte  mikrofon  a  mikrofonní  kabel  a  zapojte  je  do  Mic  Input  

1  na  BlueTube  DP  V2.

2.  Připojte  přiložený  napájecí  zdroj  k  BlueTube  DP  V2  a  

zapojte  jej  do  zásuvky  ve  zdi,  prodlužovacího  

kabelu  nebo  přepěťové  ochrany.

2

Tato  příručka  pro  rychlý  start  je  navržena  tak,  aby  vám  

pomohla  co  nejrychleji  připojit  váš  BlueTube  DP  V2  k  

vašemu  systému.  Následující  pokyny  krok  za  krokem  

vycházejí  z  běžného  prostředí  studia.  Vaše  nastavení  se  

může  lišit  v  závislosti  na  vašich  potřebách  a  aplikacích.

audio  rozhraní  nebo  mixážní  pult  do  nejnižší  polohy.

DP  V2  zcela  proti  směru  hodinových  ručiček  (vlevo).

Začínáme

Rychlý  návod

1.  Otočte  každý  knoflík  na  předním  panelu  BlueTube

1.  Snižte  hlasitost  hlavního  výstupu  na  vašem  zařízení

Připojte  napájení

4

Připojte  své  vstupní  zdroje

2.1 Začínáme

PreSonus  BlueTube  DP  V2



Návod  k  obsluze
Začínáme

5.  Mluvte  do  mikrofonu,  sledujte  VU  metr  na  předním  panelu  

a  pomalu  otáčejte  knobem  Gain  BlueTube  DP  V2  Input  

1  ve  směru  hodinových  ručiček.

Pro  nejlepší  kvalitu  zvuku  společnost  PreSonus  doporučuje  
používat  vyvážené  kabely,  kdykoli  je  to  možné.

2

4.  Pokud  váš  mikrofon  vyžaduje  fantom

2.1

napájení,  stiskněte  tlačítko  48V  pro  vstup  1  na  

předním  panelu  BlueTube  DP  V2.

Rychlý  návod

3.  Připojte  výstup  1  (TRS  nebo  XLR)  vašeho  BlueTube  DP  V2  k  
linkovému  vstupu  na  vašem  audio  rozhraní  nebo  mixu.

5



PreSonus  BlueTube  DP  V2

8.  Chcete-li  použít  zesilovač  lampy,  otočte  Input  1  Tube  Drive

2.1

2

7.  Při  sledování  BlueTube  DP  V2  mluvte  do  mikrofonu,  opět  

postupujte  podle  pokynů  pro  monitorování  pro  vaše  

audio  rozhraní  nebo  mixážní  pult.

Začínáme

6.  Nastavte  vstupní  úroveň  na  vašem  audio  rozhraní  

nebo  mixu  pomocí  doporučeného  postupu  

nastavení  úrovně  pro  dané  zařízení.

Váš  BlueTube  DP  V2  je  nyní  připraven  k  použití!

Rychlý  návod

otáčejte  ve  směru  hodinových  ručiček,  dokud  nedosáhnete  požadovaného  efektu.

6



2.2 Používání  vašeho  BlueTube  DP  V2  se  zvukovým  rozhraním

Návod  k  obsluze

řada  a  funkce  rozhraní  AudioBox™  řady  VSL

2.2

Většina  audio  rozhraní  nabízí  vestavěné  mikrofonní  

předzesilovače;  například  PreSonus  FireStudio™-

2

BlueTube  DP  V2  vám  umožňuje  vytvářet  zvuky,  kterým  

se  předzesilovač  vašeho  rozhraní  nemůže  rovnat.

Rychlý  průvodce  

Používání  zařízení  BlueTube  DP  V2  se  zvukovým  rozhraním.

Polovodičové  předzesilovače  XMAX.  Každý  model  předzesilovače  

však  zní  trochu  jinak  a  je  všestranný

Při  použití  BlueTube  DP  V2  jako  frontendu  pro  záznamové  

zařízení  je  důležité  hlídat  jeho  výstupní  úrovně.  Příliš  vysoké  

nastavení  Gain  a  Tube  Drive  by  mohlo  přetížit  vstupy  vašeho  

nahrávacího  zařízení,  a  pokud  je  vaše  nahrávací  rozhraní  

digitální,  přetíží  to  analogově-digitální  převodníky.  Zatímco  

analogové  zkreslení  může  být  žádoucí,  nikdo  nechce  slyšet  

zkreslení  digitální.  Nastavením  výstupní  úrovně  vašeho  BlueTube  

DP  V2  a  vstupní  úrovně  vašeho  nahrávacího  zařízení  tak,  aby  váš  

nahrávací  vstup  nebyl  ořezávaný,  dosáhnete  nejlepšího  

možného  zvuku.

7



PreSonus  BlueTube  DP  V2

2.3  Schéma  zapojení:  Připojení  k  audio  rozhraní

2.3  Schéma  zapojení:  Připojení  k  audio  rozhraní

2 Rychlý  návod

8



3.1

Pin  3  =  +48V

Reverzní  fáze.  Obrátí  polaritu  signálu.

může  zlepšit  celkovou  přehlednost.

Rozložení  předního  panelu

Pin  1  =  GND

3

Pin  2  =  +48V

VU  metr.  Analogový  VU  zobrazuje  výstupní  úroveň  vašeho  

BlueTube  DP  V2.

80Hz  Roll-off.  Tlačítko  80Hz  je  low-end  roll-off

48V  fantomové  napájení.  Toto  tlačítko  umožňuje

filtr.  Po  stisknutí  toto  tlačítko  způsobí  zeslabení  (pokles)  

všech  frekvencí  pod  80  Hz  o  12  dB.  Tento  filtr  může  být  užitečný  v  

živých  a  studiových  aplikacích.  Například  80Hz  filtr  může  pomoci  

snížit  „bumnatost“  nebo  „zablácenost“  vokálu  a

Hardware

phantomové  napájení  do  XLR  vstupu.  Zde  je  kabeláž  XLR  

konektoru  pro  fantomové  napájení:

Použijte  Phase  Reverse  k  boji  proti  rušení  fáze  mezi  mikrofony.

-20  dB  Pad.  Toto  tlačítko  zeslabí  (sníží)  vstupní  signál  o  20  dB.  Pad  

lze  použít  k  tomu,  aby  horký  signál  nepřebujel  mikrofonní  

předzesilovač.

Návod  k  obsluze

Rozložení  předního  panelu3.1

3.0  Hardware

9



PreSonus  BlueTube  DP  V2
3.1

přidáním  30  až  100  %  pohonu  trubek.  Čím  více  

lampového  pohonu  přidáte,  tím  bude  zvuk  přebuzenější.  

Tento  zvuk  je  mimořádně  užitečný  pro  vytvoření  

zkreslené  kytary  a  je  skvělý  pro  autentický  zvuk  

harmoniky  „blues  harfa“.

Trubkový  pohon.  Tube  Drive  ovládá  hlasitost,  která  je  vedena  přes  

vakuovou  trubici  12AX7,  na  rozdíl  od  Input  Gain

Když  knoflík  Tube  Drive  otočíte  úplně  proti  směru  

hodinových  ručiček,  cvakne.  Toto  se  přepne

•  Přístrojový/vysokoimpedanční  vstup.  80  dB  

proměnlivého  zisku  (-30  dB  až  +50  dB)

Rozložení  předního  panelu

Výsledný  zvuk  je  sytější  a  sladší.

3

•  Přebuzený  zvuk  lampy.  Tohoto  efektu  je  dosaženo

Použití  elektronkového  pohonu  s  výstupním  ziskem  

může  vytvořit  některé  velmi  žádoucí  efekty:

Ovládání  zesílení  vstupu.  Tyto  knoby  poskytují  následující  strukturu  

zisku:

•  Zahřívání  zvuku.  Toho  je  dosaženo  přidáním  malého  množství  

trubkového  pohonu  (30  %  nebo  méně).  to  je

•  XLR  mikrofon.  80  dB  proměnlivého  zisku  (-15  

dB  až  +65  dB)

Hardware

zvláště  žádoucí  pro  vokály  a  elektrické  basy.

který  ovládá  celkovou  hlasitost.  Dosažený  efekt

předzesilovač  do  polovodičového  stupně  zesílení.

se  pohybuje  od  jemných  po  extrémní,  v  závislosti  na  použitém  

nastavení.  Čím  více  signálu  je  posíláno  do  elektronky,  tím  větší  

zkreslení  uslyšíte.  I  když  nebudete  vždy  chtít  používat  lampový  pohon,  

může  to  být  skvělá  volba  pro  kytaru,  baskytaru  a  dokonce  i  zpěv.

Clip  LED.  LED  Clip  se  rozsvítí,  pokud  váš  vstupní  signál  překročí  +20  

dBu.  Oříznutí  vstupu  vytváří  velmi  nepříjemné  zkreslení.  Pokud  

chcete  dobře  znějící  zkreslení,  zvyšte  ovládání  elektronkového  

pohonu  a  zároveň  snižte  výstupní  zisk.

10



3.2  Uspořádání  zadního  panelu

Návod  k  obsluze

Oba  kanály  BlueTube  DP  V2  mají  Mic/

3

Stejně  jako  u  jakéhokoli  zvukového  vstupního  zařízení,  připojení  mikrofonu  

nebo  nástroje  nebo  zapnutí  nebo  vypnutí  fantomového  napájení  způsobí  

chvilkový  skok  ve  zvukovém  výstupu  vašeho  BlueTube  DP  V2.  Z  tohoto  důvodu  důrazně  

doporučujeme,  abyste  před  změnou  připojení  nebo  zapnutím  nebo  vypnutím  

fantomového  napájení  ztlumili  trimování  kanálu.  Tento  jednoduchý  krok  prodlouží  roky  

životnosti  vašeho  audio  zařízení.

Mikrofonní  vstupy.  Váš  BlueTube  DP  V2  je  vybaven  

mikrofonními  předzesilovači  PreSonus  XMAX  pro  použití  

se  všemi  typy  mikrofonů.

Rozložení  zadního  panelu

Přístrojové  vstupy.  ¼-palcové  TS  konektory  na  kanálech  1  a  2  

jsou  pro  použití  s  nástroji

Tip  pro  zkušeného  uživatele:  Aktivní  nástroj  má  interní  předzesilovač  a  měl  by  být  zapojen  

spíše  do  linkového  vstupu  než  do  vstupu  nástroje.  Zapojením  linkového  zdroje  do  

přístrojových  vstupů  na  BlueTube  DP  V2  hrozí  poškození  těchto  vstupů  a  výsledkem  je  

velmi  hlasitý  a  často  zkreslený  zvukový  signál.

Hardware

Nástrojové  kombinované  zvedáky.  Do  tohoto  praktického  konektoru  

lze  připojit  buď  ¼palcovou  telefonní  zástrčku  nebo  XLR  zástrčku.

(kytara,  basa  atd.).  Když  je  nástroj  zapojen  do  vstupu  nástroje,  

mikrofonní  předzesilovač  je  přemostěn  a  BlueTube  DP  

V2  se  stává  nástrojovým  předzesilovačem.

3.2

11



PreSonus  BlueTube  DP  V2
Rozložení  zadního  panelu

Tip  pro  zkušeného  uživatele:  

Oba  výstupy  lze  vždy  používat  současně.  ¼-palcový  výstup  může  být  
připojen  k  zesilovači  na  pódiu,  zatímco  XLR  výstup  může  být  připojen  
k  PA  systému  nebo  monitorovacímu  mixu.  Tímto  způsobem  může  být  
váš  BlueTube  DP  V2  použit  jako  přímý  box  v  živých  i  nahrávacích  situacích.

funkce  BlueTube  DP  V2

3

oba  nevyvážené  ¼-palcové  TS

3.2

a  vyvážené  XLR  výstupy  pro  
snadnější  připojení.

Hardware

Konektor  napájení.  Toto  je  připojení  pro  vaše  externí  
napájení.

Výstupy.  Každý  kanál  z

12



4.1

1.  Odpojte  jednotku.  Postupujte  opatrně,  protože  

trubice  může  být  horká.

XLR  připojení  (vstupy  a  výstupy)  na  zadní  straně  

vašeho  Blue  Tube  DP  V2.

Údržba  a  péče  o  vakuové  trubice

je  řízen  při  používání.  Špatný  výkon  a  mikrofony  (hluk  

způsobený  mechanickými  vibracemi  prvků  elektronky,

4

součást  nebo  systém)  jsou  nejčastější  známky  opotřebení.  

Doporučuje  se  pravidelná  výměna  vakuové  trubice.  Není  předem  

stanovena  doba  výměny.  Pokud  si  všimnete,  že  se  kvalita  zvuku  

ve  vašem  BlueTube  DP  V2  zhoršila,  s  největší  pravděpodobností  

je  na  vině  opotřebovaná  elektronka.

Existuje  mnoho  různých  značek  trubek  12AX7,  ze  kterých  si  

můžete  vybrat,  ale  musíte  použít  12AX7.

3.  Odstraňte  oba  boční  panely.

Životnost  a  výkon  trubice  jsou  ovlivněny  tím,  jak

4.  Odstraňte  dva  šrouby  z  každého  z  nich

často  se  používá  trubka  a  jak  tvrdá  trubka

Zdroje

2.  Odstraňte  dva  šrouby  z  horní  části  a  dva  šrouby  ze  spodní  

části

BlueTube  DP  V2  je  vybaven  vakuovou  trubicí  12AX7.  Tato  

trubice  funguje  dobře  v  široké  škále  situací;  nicméně,  někteří  

majitelé  mohou  chtít  experimentovat  s  jinými  kompatibilními  

elektronkami,  aby  prozkoumali  další  tonální  možnosti.

jednotka  umístěná  v  blízkosti  bočních  panelů.

Návod  k  obsluze

4.1.1  Jak  vyměnit  hadičku

4.1  Péče  a  údržba  vakuové  trubice

4.0  Zdroje

13



PreSonus  BlueTube  DP  V2

11.  Zasuňte  boční  panely  zpět  na  místo

5.  Odstraňte  šroub  umístěný  v

uprostřed  ¼”  TRS  jacků.

uzamykací  slot  v  zadní  části  skříně.

Zdroje

9.  Dejte  svůj  BlueTube  DP  V2  zpět  dohromady.  Nejprve  nasuňte  šasi  přes  

hlavní  obvodovou  desku  a  zarovnejte  konektory  zadního  panelu  

do  šasi.  Přední  hrana  šasi  by  měla  lícovat  s  vnější  stranou  předního  

panelu.

4.1  Péče  a  údržba  vakuové  trubice

10.  Vraťte  šrouby  na  XLR  konektory  a  ¼”  

TRS  jack.

7.  Objímka  trubky  je  umístěna  uprostřed

hlavní  obvodová  deska  s  trubicí  směřující  k  levé  straně.  Při  

podpírání  dceřiné  desky  objímky  trubek  jemně  uchopte  

trubku  a  tahem  ji  vyjměte.  Trubka  by  měla  vyjít  úplně  ven.

4

8.  Zarovnejte  kolíky  na  náhradní  trubici  a  zatlačte  ji  dovnitř,  přičemž  

podepřete  dceřinou  desku  objímky  trubice.  Ujistěte  se,  že  trubice  je  

zcela  usazena  v  nádobě.

6.  Odstraňte  černé  šasi  posunutím  do

12.  Zašroubujte  šrouby  do  horní  a  spodní  části  skříně.

vzadu,  daleko  od  modrého  předního  panelu.

Gratulujeme!  Váš  BlueTube  DP  V2  je  nyní  připraven  

k  opětovnému  užívání!

14



Typ

Phantom  Power

Typ  konektoru

Vstupní  impedance

Vnější  průměr  5,5  mm,  vnitřní  průměr  2,1  mm,  délka  9,5  mm

Dynamický  rozsah

¼”  TS,  žena,  nevyvážená

4.2

20  Hz  -  20  kHz,  -0,3  dB,  +4  dBu,  jednotkový  zisk  
5  Hz  -  120  kHz,  -3  dB,  +4  dBu,  jednotkový  zisk

+48  V  DC,  10  mA

XLR,  samec,  vyvážený  
¼”  TS,  samice,  nevyvážený

51  Oh

Rozměry  hlavně  PSU

Specifikace

XLR,  samice,  vyvážené

115  dB,  1  kHz,  jednotný  zisk,  20  kHz  BW,  A-wtd  
107  dB,  1  kHz,  jednotný  zisk,  20  kHz  BW,  unwtd

A

Zdroje

POZNÁMKA:  V  rámci  závazku  neustálého  zlepšování  si  společnost  PreSonus  Audio  

Electronics,  Inc.  vyhrazuje  právo  kdykoli  bez  upozornění  změnit  jakoukoli  zde  

uvedenou  specifikaci.

Vstupní  impedance

1  MΩ

Typ

Typ  konektoru

Výstupní  impedance

+12  VDC,  1000  mA,  středový  kolík  kladný

THD+N

Frekvenční  odezva

Maximální  výkon

12AX7

+20  dBu

4

-131  dB,  20  kHz  BW,  max.  zisk,  Rs=40Ω,  A-wtd  -128  
dB,  20kHz  BW,  max.  zisk,  Rs=40Ω,  unwtd

1,3  kΩ

Typy  konektorů

0,01%,  -10  dBu,  1kHz,  jednotkový  zisk,  20kHz  BW,  unwtd

Návod  k  obsluze

4.2 Specifikace

VÝSTUP:

NAPÁJENÍ:

VSTUPY:

Mikrofonní  vstup:

Vstup  nástroje:

Stupeň  trubky:

Analogový  výstup:

15



PreSonus  BlueTube  DP  V2

4.3  Odstraňování  závad  a  opravy

5.  Zkontrolujte  mikrofon.

(nachází  se  na  spodní  straně  jednotky).

Pokud  zaznamenáte  problémy  s  vaším

6.  Odstraňte  problém  odpojením  jakéhokoli

•  Stručný  popis  připojení  k  az  vašeho  BlueTube  
DP  V2.

Zdroje

Napájecí  zdroj  BlueTube  DP  V2.

•  Popis  problému,  se  kterým  se  
setkáváte.

4.3  Odstraňování  závad  a  opravy

4.  Zkontrolujte  propojovací  kabely  a  zdroje  zvuku.

2.  Ujistěte  se,  že  váš  BlueTube  DP  V2  a  vše

Státy  by  si  měly  nejprve  ověřit  u  svého  regionálního  
distributora  PreSonus  technickou  podporu  a  opravy.

•  Sériové  číslo  vašeho  BlueTube  DP  V2

zařízení  k  němu  připojená  jsou  zapnutá.

Při  kontaktování  technické  podpory  mějte  po  
ruce  následující  informace:

3.  Odpojte/znovu  připojte  váš

4

BlueTube  DP  V2,  než  se  obrátíte  na  zákaznickou  
podporu  PreSonus,  vyzkoušejte  následující:

cizí  zařízení  ve  vašem  signálním  řetězci.

1.  Podívejte  se  na  naši  webovou  stránku  www.presonus.com,  kde  
najdete  odpovědi  na  často  kladené  otázky  a  techniky  
odstraňování  problémů  specifické  pro  BlueTube  DP  V2.

Chcete-li  odeslat  žádost  o  technickou  podporu,  navštivte  naše  

webové  stránky  na  adrese  http://support.presonus.com/home  

nebo  nám  zavolejte  na  číslo  1-225-216-7887  mezi  9:00  a  17:00  

středočasového  času  (GMT  -06:00) .  Vezměte  prosím  na  vědomí,  

že  před  kontaktováním  zákaznického  servisu  musíte  svůj  produkt  
zaregistrovat  na  www.presonus.com.  Zákazníci  mimo  Spojené  státy

16



Návod  k  obsluze Zdroje

4.4

Pokud  se  domníváte,  že  selhal  váš  zdroj  
napájení,  spíše  než  samotný  BlueTube  DP  V2,  
informujte  prosím  zástupce  zákaznického  servisu.

4

Omezená  záruka  PreSonus

Pokud  je  váš  BlueTube  DP  V2  stále  v  záruce,  
bude  vám  zdarma  poskytnut  náhradní  napájecí  
zdroj.  Pokud  váš  BlueTube  DP  V2  již  není  v  
záruce,  můžete  si  zakoupit  náhradní  na  
www.presonus.com/store.

17



PreSonus  BlueTube  DP  V2Zdroje

4.4  Omezená  záruka  PreSonus

4

18



Ingredience:

Návod  na  vaření:

Podává  20

Přidaný  bonus:  Dříve  přísně  tajný  
recept  PreSonus  na…
Džambalaya

10.  Servírujte  a  užívejte  si!

•  2  libry  mletého  hovězího  masa

•  Tabasco  omáčka

7.  Přidejte  rýži  a  přiveďte  k  varu.  Vařte  při  vysoké  teplotě  8  minut  přikryté  a  každé  2  minuty  promíchejte

•  3  libry  cibule  (žlutá  nebo  fialová)

8.  Vařte  10  minut  přikryté  na  nízké  teplotě,  pouze  jednou  promíchejte.

4.  Vařte,  dokud  cibule  nebudou  průsvitné.

•  1  láhev  koncentrátu  kuřecího  vývaru  (nebo  3  kostky  kuřecích  prutů)

5.  Přidejte  kuře  a  vařte,  dokud  nezbělá.

•  5  lb  uzeniny  link  andouille  •  3  libry  
vykostěného  kuřete

•  1  plechovka  rajčat  Rotel  s  chilli,  nakrájená  na  kostičky  (běžná  pálivá)

•  1  várka  zelené  cibule

3.  Nevyndávejte  z  hrnce  Přidejte  na  kostičky  nakrájenou  cibuli,  celer  a  papriku,  1  plechovku  Rotel

6.  Přidejte  nakrájenou  zelenou  cibuli,  1  lžičku.  sůl,  ½  galonu  vody  a  přiveďte  k  varu.

minut

•  3  libry  rýže

Originální  nakrájená  rajčata  s  chilli,  3  oz  koncentrovaného  kuřecího  vývaru,  ½  lžičky  cajunského  koření,  1  
lžička  pálivé  omáčky  Tabasco  (nebo  více...možná  mnohem  více).

•  Cajunské  koření  Tonyho  Chacherea

•  2  stonky  celeru

1.  V  16  qt.  hrnec  nebo  větší,  nakrájejte  klobásu  a  smažte  do  hněda.

9.  Vypněte  a  nechte  30  minut  sedět.

•  1  lb  papriky  (zelené  nebo  červené)

2.  Přidejte  mleté  hovězí  maso  a  opečte.

což  je  klasika.

©  2012  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Všechna  práva  vyhrazena.  AudioBox,  DigiMax,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  StudioLive  

a  XMAX  jsou  ochranné  známky  nebo  registrované  ochranné  známky  společnosti  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Capture,  Impact,  Mixverb  

Presence,  RedLightDist,  SampleOne,  Studio  One  a  Tricomp  jsou  ochranné  známky  nebo  registrované  ochranné  známky  společnosti  PreSonus  

Software  Ltd.  Mac,  Mac  OS  a  Macintosh  jsou  registrované  ochranné  známky  společnosti  Apple,  Inc.,  v  USA  a  dalších  zemích.  Windows  je  

registrovaná  ochranná  známka  společnosti  Microsoft,  Inc.  v  USA  a  dalších  zemích.  Další  názvy  produktů  uvedené  v  tomto  dokumentu  

mohou  být  ochrannými  známkami  příslušných  společností.  Všechny  specifikace  se  mohou  změnit  bez  upozornění...s  výjimkou  receptury,



•  Zvětšete  vzdálenost  mezi  zařízením  a  přijímačem.

UPOZORNĚNÍ:  Změny  nebo  úpravy  tohoto  zařízení,  které  nejsou  výslovně  
schváleny  společností  PreSonus  Audio  Electronics,  mohou  zrušit  oprávnění  uživatele  provozovat  zařízení  
podle  pravidel  FCC.

Toto  zařízení  nepřekračuje  limity  třídy  A/třídy  B  (podle  toho,  co  je  použitelné)  pro  vyzařování  rádiového  šumu  z  
digitálních  zařízení,  jak  je  stanoveno  v  předpisech  kanadského  ministerstva  komunikací  pro  rádiové  rušení.

•  Požádejte  o  pomoc  prodejce  nebo  zkušeného  rádiového/televizního  technika.

•  Přeorientujte  nebo  přemístěte  přijímací  anténu.

je  připojen.

Part  #  820-BTB0014-B

POZNÁMKA:  Toto  zařízení  bylo  testováno  a  bylo  zjištěno,  že  vyhovuje  limitům  pro  digitální  zařízení  třídy  B  podle  části  
15  pravidel  FCC.  Tyto  limity  jsou  navrženy  tak,  aby  poskytovaly  přiměřenou  ochranu  proti  škodlivému  rušení  při  
domácí  instalaci.  Toto  zařízení  generuje,  používá  a  může  vyzařovat  vysokofrekvenční  energii  a  pokud  není  
nainstalováno  a  používáno  v  souladu  s  pokyny,  může  způsobovat  škodlivé  rušení  rádiové  komunikace.  Nelze  však  
zaručit,  že  při  konkrétní  instalaci  k  rušení  nedojde.  Pokud  toto  zařízení  způsobuje  škodlivé  rušení  rozhlasového  
nebo  televizního  příjmu,  což  lze  zjistit  vypnutím  a  zapnutím  zařízení,  doporučujeme  uživateli,  aby  se  pokusil  
napravit  rušení  jedním  nebo  více  z  následujících  opatření:

•  Připojte  zařízení  do  zásuvky  v  jiném  okruhu,  než  do  kterého  je  zapojen  přijímač

UPOZORNĚNÍ  —  Toto  digitální  zařízení  nevyzařuje  rádiový  šum,  který  by  překračoval  limity  platné  pro  
digitální  zařízení  třídy  A/třídy  B  (podle  potřeby)  předepsané  předpisy  o  rádiovém  rušení  vydanými  kanadským  
ministerstvem  komunikací.

Prohlášení  EMC:

®

www.presonus.com

BlueTube  DP  V2
Návod  k  obsluze


